



Hanfgarn Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 29, 2. th
2450 København SV
CVR-nr. 35239383

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2023

Martin Hanfgarn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanfgarn Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 29, 2. th
2450 København SV

CVR-nr.: 35239383
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Martin Hanfgarn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 8.773 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.652.000	0
Andre finansielle indtægter	1	187.917	4.200
Andre finansielle omkostninger	2	(23.061)	(11.849)
Resultat før skat		8.808.731	(18.274)
Skat af årets resultat	3	(35.607)	9.394
Årets resultat		8.773.124	(8.880)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		8.655.324	(8.880)
Resultatdisponering		8.773.124	(8.880)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000	32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.837.917	98.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	0
Finansielle aktiver	4	9.369.917	130.000
<hr/>			
Anlægsaktiver		9.369.917	130.000
<hr/>			
Udskudt skat		0	4.020
Tilgodehavende skat		182.000	99.995
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		437.866	0
Tilgodehavender		619.866	104.015
<hr/>			
Likvide beholdninger		5.270	277.772
<hr/>			
Omsætningsaktiver		625.136	381.787
<hr/>			
Aktiver		9.995.053	511.787

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.981.226	325.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		9.179.026	405.902
Skyldig skat		301.274	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.179	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	345.453	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.634	95.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.833	3.819
Anden gæld		10.107	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		470.574	105.885
Gældsforpligtelser		816.027	105.885
Passiver		9.995.053	511.787
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	325.902	0	405.902
Årets resultat	0	8.655.324	117.800	8.773.124
Egenkapital ultimo	80.000	8.981.226	117.800	9.179.026

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.917	0
Renteindtægter i øvrigt	0	4.200
	187.917	4.200

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.832	316
Renteomkostninger i øvrigt	12.189	4.834
Øvrige finansielle omkostninger	2.040	6.699
	23.061	11.849

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.587	0
Ændring af udskudt skat	4.020	(4.020)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.374)
	35.607	(9.394)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	32.000	98.000	0
Tilgange	0	8.839.917	500.000
Afgange	0	(100.000)	0
Kostpris ultimo	32.000	8.837.917	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.000	8.837.917	500.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JA 2021 ApS	København	ApS	80,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	301.274
Skyldige sambeskatningsbidrag	44.179
	345.453

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

6 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheder, som beskrevet nedenfor.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til bankforbindelsen. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr.
